ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 83/2011 - CONCÓRDIA

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da Comissão
Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício, aberto pelo Edital n.º 409/2010, aberto em 19
de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de
desempate previsto pelo item 9.2 do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram
aprovados e classificados como abaixo se apresentam.

NOME DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. FRANCIELI FIORIN 16/02/1985 7,63
2º. ARNALDO ZIEMNICZAK 18/03/1978 7,62
3º. MANUEL RENATO DALLA COSTA 11/07/1985 7,09
4º. MARCELO KANER TEIXEIRA NUNES 25/11/1972 7,03
5º. AURÉLIO PEGORARO JÚNIOR 14/07/1976 6,94
6º. MARISA MEDIANEIRA BARRIOS MATHIAS 01/02/1981 6,80
7º. JAIR EDSON ZINGALLI BUENO 18/07/1973 6,66
8º. MARCOS KNEBEL LENZ 30/11/1975 6,60
9º. FABIANO LUIS DA SILVA 18/09/1980 6,58
10º. MOEMA BELUSSO 28/03/1984 6,51
11º. FRANCIELE PARIS 11/08/1982 6,42
12º. GABRIEL CAVALETT 06/04/1990 6,39
13º. JAIME SCHRAIBER 06/04/1971 6,35
14º. GRASIELI LUCKMANN DELAVY 18/02/1983 6,20
15º. ERASMO DUQUE VALLE 09/04/1983 6,18
16º. SANDRA REGINA BRISOLA 26/07/1979 6,16
17º. DANIEL COMERLATTO 09/03/1984 6,12
18º. FLAVIA BUSSOLARO 26/03/1987 6,12
19º. PAULO RICARDO TONIAZZO VARGAS 07/03/1988 6,12
20º. VLADSON BEZERRA OLIVEIRA 28/07/1977 5,94
21º. CAROLINA SIMONETTO CAVALHEIRO 28/06/1987 5,94
22º. JEAN CLAUDE DILDA 01/11/1979 5,90
23º. ANA PAULA DE AGUIAR 03/05/1988 5,85
24º. ARIELE SARTORETTO HUGUE 12/11/1988 5,67
25º. RAFAEL ENDRIGO PERETTI 10/04/1983 5,62
26º. KARYN CRISTINE BOTTEGA 22/05/1986 5,44

Florianópolis, 12 de maio 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira
Presidente da Comissão Examinadora, e.e

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES